[bookmark: _GoBack]
様式第１号（第５条関係）

 年　　月　　日
沼田市長　　　　　　　　　　　様

　　　　　住　所
氏　名
電　話

木造住宅耐震改修補助事業補助金交付申請書

沼田市木造住宅耐震改修補助事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	住宅の概要
	所有者氏名

	所在地

	用　途
	□専用住宅　□併用住宅（□店舗　□事務所　□その他）

	構　造
	木　造　（在来軸組工法）

	階　数
	　　　　　　　階
	延べ面積
	㎡

	予定工事期間
	　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

	耐震診断結果（評点最小値）
	耐震改修前

	耐震改修工事
	耐震改修工事を行う者
	氏名
	電話

	営業所名
	建設業の許可(　　)第　　　　号

	所在地

	耐震改修工事費
	円

	補助金額
(4／5以内とし、100万円を限度)
	円

	耐震シェルター等設置工事
	耐震シェルター等製品名

	補助対象経費
	購入費①
	円

	運搬費②
	円

	設置工事費③
	円

	合計(①＋②＋③)④
	円

	補助金額
(④×1／2以内とし、30万円を限度)
	円

	補助金の受領
	□申請者が受領
□事業者が代理受領予定